
1                                                             

     

            Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки  Полтавського району Полтавської області, 39200                                                 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

  

 

18 сесії восьмого скликання 

 

23 лютого 2022 року         №  

         

Про поновлення договору оренди земельних часток (паїв) №12 від 30 березня 2021 

року, укладеного між Виконавчим комітетом Кобеляцької міської ради та                 

гр. Гриценком Валерієм Васильовичем 
 

Розглянувши заяву гр. Гриценка Валерія Васильовича про поновлення договору 

оренди земельних часток (паїв) № 12 від 30 березня 2021 року, площею 2,8800 га в 

кількості 1 ділян ка (невитребуваних (неуспадкованих) земельних часток (паїв) на 

території колишньої Лебединської сільської ради), керуючись ст.ст.1283, 1285 Цивільного 

кодексу України, ст.13 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст.12 Закону України «Про 

охорону земель», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12 

Земельного кодексу України, ст.ст.12, 19, 33 Закону України «Про оренду землі», 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань екології, природних 

ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Поновити з гр. Гриценком Валерієм Васильовичем договір оренди земельних 

часток (паїв) № 12 від 30 березня 2021 року, розташованих на території колишньої 

Лебединської сільської ради, за межами населених пунктів, площею 2,8800 га в кількості 1 

земельна частка (пай), цільове призначення - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, шляхом укладення договору оренди земельної 

ділянки. 

2. Встановити орендну плату в розмірі 5000 грн.00 коп. за 1 га. 

3. Встановити термін дії договору оренди на невитребувані земельні частки (паї) до 

31.10.2023 року, але не більше ніж до моменту витребування власниками земельних 

ділянок або отримання спадкоємцями правовстановлюючих документів на земельні 

ділянки та державної реєстрації права власності на ці земельні ділянки.  

4. Доручити Кобеляцькому міському голові Копельцю О.О. підписати договір оренди  

земельних часток (паїв) з гр. Гриценком Валерієм Васильовичем. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку. 

 

 

 

 

Міський голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 


